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Concepto

Gasto No Etiquetado
* Personal Administrativo 'yﬂde Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetad

Personal Administrativo y de Servicio Piblico
Magisterio
Servicios de Salud
Personal Administrativo
Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Puablica

Gastos Asociados a la Implementacién de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias Laborales Definitivas

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

Aprobado

11,368,448

11,368,448

Ampliaciones/
(Reducciones)

2,023,918
2,023,918

(Cifras en Pesos)

WV‘EﬂgFESOS.

Modificado

13,392,366

13,392,366

Devengado

3,815,842
3,815,842}

9,576,524
9,576,524

Total del Gasto en Servicios Personales

11,368,448

2,023,918

13,392,366

3,815,8421

3,815,842

9,576,524




